BENEFÍCIO EVENTUAL 64667-9 R$ 5.545,47 

Art. 2°. APROVAR o planejamento apresentado pelo Órgão Gestor para a execução dos 

saldos dos recursos existentes em 31 de janeiro de 2025 no FMAS, autorizando sua 

execução no Exercício Financeiro de 2025, nas seguintes finalidades: 

I. R$ 130.047,21 (cento e trinta mil, quarenta e sete reais e vinte e um 

centavos), referente ao Bloco da Proteção Especial, para o custeio na 

rede indireta do Serviço de Acolhimento na modalidade Residência 

Inclusiva. 

II. R$ 5.545,47 (cinco mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e quarenta e 

sete centavos), referente ao Benefícios Eventuais, para o custeio de 

benefícios na modalidade Vulnerabilidade Temporária. 

Art. 3°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Cotia/SP, 28 de fevereiro de 2025.